PAGE
3

	[image: image1.png]

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	от
	23.12.2022
	№
	446

	г. Сокол

	Об утверждении Положения о Дипломе Администрации Сокольского муниципального округа  и формы Диплома Администрации Сокольского муниципального округа

В целях организации работы по поощрению граждан, коллективов граждан и организаций,

1. Утвердить Положение о Дипломе Администрации Сокольского муниципального округа (приложение 1).

2. Утвердить форму Диплома Администрации Сокольского муниципального округа (приложение 2).

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2023.

Руководитель Администрации                                                        С.А. Рябинин

	Приложение 1

УТВЕРЖДЕНО

распоряжением Администрации района

от 23.12.2022 № 446

Положение о Дипломе Администрации

Сокольского муниципального округа
1. Диплом Администрации Сокольского муниципального округа (далее - Ди​плом) - форма поощрения  коллективов организаций, граждан за активное участие во Всероссийских, областных, окружных соревнованиях, конкурсах, ярмарках,  выставках и т.д.

2. В рамках одной номинации  Диплом подразделяется на Диплом I, II, III степени. Высшей степенью является I степень.

3. Диплом присуждается по итогам проведения ярмарок, выставок, конкурсов по представлению руководителя территориального органа или  структурного подразделения Администрации Сокольского муниципального округа, органа местного самоуправления Сокольского муниципального округа, коллегиального органа (организационного коми​тета, конкурсной комиссии, жюри и т.д.).

Представление может быть представлено в виде решения коллегиаль​ного органа, протокола (выписки из протокола) заседания организационного комитета и/или ходатайства на имя главы Сокольского муниципального округа.

4. Диплом оформляется на бланке установленного образца специали​стами управления делами Администрации Сокольского муниципального округа.

5. Диплом подписывает глава Сокольского муниципального округа или в соответствии с его поручением первый заместитель (заместитель) главы Сокольского муниципального округа.

	Приложение 2

УТВЕРЖДЕНА

распоряжением Администрации района

от 23.12.2022 № 446

Форма Диплома Администрации Сокольского муниципального округа
[image: image2.jpg]AQMUHUCTPALUMUA
COKOJIbCKOIoO MYHULIUINAJIbHOIO OKPYTA

JTATLIOM

HarpaxpaeTtcs

HaumenoBanne JOJDKHOCTH, JAYHAasA IMOJIHNCh, MHUIHAJIbl 1 (1)3.MI/IJ'II/I$I Jna,
IOAIKMCAaBLIECTO I[I/IHJ'IOM

Jlara